
     
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 4 сентября 2012 года N 367

О внесении изменений в Полномочия представителя нанимателя, которыми
наделяются руководители территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов - главные судебные приставы субъектов Российской
Федерации, утвержденные приказом Федеральной службы судебных
приставов от 15 июня 2011 года N 270  

В соответствии с Федеральным законом от 11.07.2011 N 204-ФЗ "О
внесении изменений в Федеральный закон "О государственной гражданской
службе Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 18.07.2011, N 29, ст.4295)
приказываю:

1. Внести следующие изменения в Полномочия представителя нанимателя,
которыми наделяются руководители территориальных органов Федеральной
службы судебных приставов - главные судебные приставы субъектов
Российской Федерации, утвержденные приказом Федеральной службы
судебных приставов от 15.06.2011 N 270 "О наделении руководителей
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов - главных
судебных приставов субъектов Российской Федерации полномочиями
представителя нанимателя" (зарегистрирован в Минюсте России 18.07.2011,
регистрационный N 21381):

после абзаца десятого дополнить абзацем следующего содержания:
"организует проведение квалификационного экзамена для решения

вопроса о присвоении гражданскому служащему классного чина юстиции или
классного чина государственной гражданской службы";

абзацы 11 и 12 считать абзацами 12 и 13 соответственно.".

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор
А.Парфенчиков

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
21 ноября 2012 года,
регистрационный N 25860

http://docs.cntd.ru/document/902285638
http://docs.cntd.ru/document/902285638
http://docs.cntd.ru/document/902288590
http://docs.cntd.ru/document/902285638
http://docs.cntd.ru/document/902285638


Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Российская газета, 
N 283, 07.12.2012


